
HIT CUP - odložené C, SK HIT Hradec Králové z.s. (C - 300) - turnaj : 712371, sezóna : 2021

Šuda Štěpán

Krejčíř Pavel

Luxa Tommy Patrik

Hranický Patrik

Novotný Jakub

Vaverka Dan

Šmíd Martin

Pilný Matouš

Kudrnáč Jakub

Nosek Adam

Michel Maxim

Pšeničný Dmitrij

Kovář Josef

Krisman Vojtěch

Mikeš Marek

Dorazil Tadeáš

Štefaník Antonín

Jourdren Philippe

Salivar Sebastian

Špelda David

Knoll Sebastian

Sviták Matěj

Koutník Tomáš

Maršík Matyáš

Šuda

Luxa
6:2, 6:0

Novotný
6:3, 6:0

Vaverka

Šmíd

Pilný
6:0, 6:3

Michel
6:0, 6:0

Pšeničný

Kovář

Mikeš
6:3, 6:0

Dorazil
6:1, 6:1

Jourdren

Salivar

Špelda
6:2, 6:2

Koutník
6:1, 6:4

Maršík

Šuda
3:6, 7:6 (5), 1:0 (5)

Vaverka
6:0, 6:1

Šmíd
6:2, 6:0

Pšeničný
6:4, 6:4

Kovář
7:5, 1:6, 1:0 (7)

Jourdren
6:3, 6:0

Salivar
6:1, 6:0

Maršík
6:1, 6:4

Vaverka
2:6, 7:6 (3), 1:0 (12)

Pšeničný
6:3, 4:6, 1:0 (8)

Jourdren
7:6 (1), 7:5

Maršík
6:0, 6:0

Pšeničný
6:0, 6:0

Maršík
6:0, 6:2

Maršík
6:1, 6:1

Kódové číslo: 712371; počet účastníků: 24 CŽ BH
Šuda Štěpán 63 30
Maršík Matyáš 94 25
Šmíd Martin 101 25
Jourdren Philippe 111 20
Pšeničný Dmitrij 120 20
Vaverka Dan 124 20
Salivar Sebastian 124 20
Kovář Josef 148 20
Součet BH: 180; Kategorie turnaje: 7

Rozhodčí turnaje: Macura Viktor (platná licence AV do 31.12.2022), Praus Lukáš (platná licence B do
31.12.2025)



HIT CUP - odložené C, SK HIT Hradec Králové z.s. (C - 300) - turnaj : 714371, sezóna : 2021

Šuda Štěpán - Jourdren Philippe

Štefaník Antonín - Hranický Patrik

Novotný Jakub - Dorazil Tadeáš

Mikeš Marek - Maršík Matyáš

Sviták Matěj - Lovas Vít

Kovář Josef - Luxa Tommy Patrik

Vaverka Dan - Koutník Tomáš

Špelda David - Knoll Sebastian

Krejčíř Pavel - Pilný Matouš

Šmíd Martin - Pšeničný Dmitrij

Šuda - Jourdren

Novotný - Dorazil
6:0, 6:2

Mikeš - Maršík

Sviták - Lovas

Kovář - Luxa

Vaverka - Koutník

Špelda - Knoll
6:2, 6:4

Šmíd - Pšeničný

Šuda - Jourdren
6:1, 6:1

Mikeš - Maršík
6:1, 6:3

Kovář - Luxa
7:5, 1:6, 1:0 (9)

Šmíd - Pšeničný
6:1, 6:1

Šuda - Jourdren
3:6, 6:2, 1:0 (10)

Šmíd - Pšeničný
6:3, 6:4

Šmíd - Pšeničný
6:3, 6:0

Kódové číslo: 714371; počet dvojic: 10 CŽ BH
Šuda Štěpán 63 30
Maršík Matyáš 94 25
Šmíd Martin 101 25
Jourdren Philippe 111 20
Pšeničný Dmitrij 120 20
Vaverka Dan 124 20
Kovář Josef 148 20
Mikeš Marek 149 20
Součet BH: 180; Kategorie turnaje: 7


